
           ZARZĄDZENIE NR 44/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 9 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2022 rok 

                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    

(tj.Dz. U. z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

                                   

                                  Plan dochodów  - 42.025.037,07 zł 

                                  Plan wydatków  - 44.172.831,85 zł. 

 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 
 

 

     § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

                                                                   

   

 

 

                                                  Wójt Gminy Iłowo-Osada 

          /-/ Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 44/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 9.06.2022 r. 

 

 

Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   

 

Dział 600 Transport i łączność 

- Dokonano przeniesienia w planie wydatków z zakupu usług pozostałych na zakup usług 

remontowych – 20.000,00 zł.  

 

Dział 750 Administracja publiczna 

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu przyznania dotacji na realizację zadania pt. 

„Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach projektu „Pod Biało-czerwoną”” – Decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 123/2022 - 8.000,00 zł. 

- Dokonano przeniesień w planie wydatków z zakupu usług pozostałych – 5.500,00 zł 

przeniesiono na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 3.000,00 zł oraz na zakup 

środków żywności 2.500,00 zł. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- Przeniesiono środki w planie wydatków z zakupu usług pozostałych – 500,00 zł na zakup 

środków żywności – 500,00 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia planu dotacji na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztów zakupu – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 134/2022 – 30.712,00 

zł. 

 

Dział 855 Rodzina 

- Zmniejszono plan dochodów i wydatków z tytułu zmniejszenia dotacji na zadania związane z 

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 

128/2022 – 16,00 zł. 


